1 Ecclus. W. 81.
3 These words are added by another band.
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Et ego Robertas de Martivallis, clericus, Lincolni-
ensis dicecesis, sacrosancte Romana; ecclesise publicus

auctoritate notarius, ad mandatam dicti reverendi

patris domini Cantuariensis archiepiscopi pratactam

literam . . officialis Parisiensis, ut ex sigillo ejus ap-

parebat, transcripsi, et superadditam responsionem

prsedicti archiepiscopi ad articulos suprascriptos pro

pria manu scripsi, et sigaum meum prsesenti paginse

apposui de prsecepto ipsius patris in testimonium

prsemissorum.

DCXXXIII.

Theab- Magistro J. de Lascy, salutem, gratiam et bene-

bsiliffof dictionem. Quia . . abbas
Fiscanensis, cujus quen-

Fecamp dem monachum . . ballivum videlicet Fiscanensem,

taioed nuper in Cycestrensi dioecesc auctoritate metropolitica

tetters'"0
vkitantes, propter suas multiplicatas contumacias

against et offensas, servato in omnibus juris online, excom-
hin1, municationis sententia innodavimus, et eundem sic
B. £ 216. excommurjLicatum cum sibi in crimine adhserentibus

publico denunciari fecimus justitia exigente ; contra

nos super hoc dicitur ad . . officialem Ambianensem

literas apostolicas impetrasse, novit Deus, omnino

veritate tacita et explicata falsitate ; nos ipsorum Fis-

canensium malitiam in hac parte timentes, licet in

omnibus de nostra confidentes justitia, dilectionem

vestram affectuose rogamus quatenus prsedictum . .

officialem Ambianensem efficaciter inducere et apud

eum ex parte nostra quantum poteritis instare velitis,

ut si aliquae tales litera contra nos ad ipsum per-

venerint, causam ipsam sine consensu partium non

committat, et si debeamus coram eo vocari, sollemnem

ad hoc citationem faciat emanare, ita quod ad nostram

commode possit notitiam per venire, ut contra adversarii

jacula prsemuniti futura valeamus pericula prsecavere
et

nostram justificare sententiam sicut decet. Quod si

forte, agente mendacio, ahqui processus contra nos facti
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fuerint, eia quantum poteritis obvietis, caventes pro
nobis in forma justitise si oportet, provocantes etiam
et appellantes' pro nobis et alia juris remedia exer-
centes, si fieri poterit, et videritis expedire. Quid
autem inveneritis et feceritis in prsemissis, nobis
scribere velitis per prsesentium portitorem. Valete.

Datum apud Stowepark', xiii. kal. Februarii, anno
Domini Mcc. octogesimo quarto, ordinationis nostrss
sext^